BORALEX INC. CLASS A

BORALEX INC. CLASS A
WKN:  09950M300

ISIN: CA09950M3003

Prehled

26.04.2024 22:00:00

Cena
27,31 CAD

Zména

o

Zakladni udaje

0,55% (0,15)

ISIN CA09950M3003
Symbol BLX
Burza Toronto Stock
Exchange

Ména CAD
Sektor Energy /
Commodities

Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 1.920 EUR

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

S&P/TSX 60 INDEX

27,30 CAD
(300)

27,30 CAD
(300)

27,28 CAD
27,60 CAD
27,16 CAD
27,16 CAD

27,32197
CAD

169.939
4.643.068,19
964
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
29.04.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
26.04.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
26.04.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
25.04.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
24.04.2024 L= Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro BORALEX INC. CLASS A
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodt
Tradegate 26.04.2024 22:26 18,67 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA09950M3003&ID_NOTATION=31748
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385538
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1f3290374ad45b260bfab443d51b7d779be430b439a90be94d789e279c5d6687&idfile=60249&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60249%2F2024-04-29%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=7bbb923f81e447705&time=1714483521&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b9dca7ccf59a5c38a7dab3702144cf0534a85f07a1558e09009e9a246f07ecac&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=ee49151e735fe180b&time=1714483521&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385294
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d33d9b278ecf179457e404467aa6f0aedf13a517fecee289b54c015743f5b3f8&idfile=60242&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60242%2F2024-04-26%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ca402b24ba72cdaf9&time=1714483521&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384871
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=69a0f8a5f70326f4655ecb5b1d92509c16d161806d80ea594431df79790de0e3&idfile=60239&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60239%2F2024-04-25%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9a088caa0783bd050&time=1714483521&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=384541
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9220bb092c4e8510c3d8ebd2b3d064e85bb6843bc0a99f6c23bf337741178dc3&idfile=60233&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60233%2F2024-04-24%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e2fc1060bd7022b4f&time=1714483521&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=31748
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=282284745
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Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

26.04.2024

29.04.2024
29.04.2024
29.04.2024
12.04.2024

29.04.2024
29.04.2024

22:00

14:04
08:03
08:38
20:57

08:11
14:00

27,31 CAD

18,63 EUR
18,73 EUR
18,62 EUR
19,75 USD

18,58 EUR
18,70 EUR

4,64

0,00
0,00
0,00
0,01

0,00
0,00

964

Ao 4N

-
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=45103931
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=282397874
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14235517
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=497953
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=497953
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=282397872
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=282691754

BORALEX INC. CLASS A

Detaily
26.04.2024 22:00:00
Cena
27,31 CAD
Zména (] 0,55% (0,15)
Zakladni udaje
ISIN CA09950M3003
Symbol BLX
Burza Toronto Stock
Exchange
Ména CAD
Sektor Energy /
Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 1.920 EUR

(mil.)

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 27,30 CAD
(300)
Prodej (Castka) 27,30 CAD
(300)
Oteviraci cena 27,28 CAD
Max 27,60 CAD
Min 27,16 CAD
Zavérecna cena (predchozi 27,16 CAD
den)
Cena vazena 27,32197
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 169.939
Obchodovany objem 4.643.068,19
Pocet obchodt 964
Posledni zobchodovany 100

pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%)  +3,06% -31,30% -35,10%
Vykonn. (abs.) +0,81 -12,44  -14,77
Beta 1,57 1,06 0,62
Volatilita 30,41 28,35 28,37
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 27,32 CAD (191.899
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 27,71 CAD (243.287
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 30,44 CAD (245.268
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 32,05 CAD (269.163

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

33,86 CAD (10.01.2024
26,25 CAD (17.04.2024
40,03 CAD (27.04.2023
25,40 CAD (23.10.2023
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BORALEX INC. CLASS A

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

BORALEX

Kontakty
BORALEX INC

Rue Lajeunesse 36 JOA 1B0 Kingsey Falls,
QC

Telefon:+1 819 363 5860
Fax:+1 819 363 5866
E-mail:patricia_lemaire@boralex.com
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